ayat (1) huruf a, diberikan berdasarkan surat 

keterangan/tangihan/penetapan dari PTN/PTS. 

(3) Biaya pribadi sebagaimana dimaksud pada ayat (1) 

huruf b, diberikan berdasarkan kategori berikut: 

a. Mahasiswa yang menempuh pendidikan tinggi di 
luar Kota diberikan sebesar Rp750.000,00 (tujuh 

ratus lima puluh ribu rupiah) per bulan; dan 

b. Mahasiswa yang menempuh pendidikan tinggi di 
dalam Kota diberikan sebesar Rp250.000,00 (dua 

ratus lima puluh ribu rupiah) per bulan. 

Pasal 17 

Beasiswa sebagaimana dimaksud dalam Pasal 16 diberikan 
setiap semester sampai dengan Mahasiswa dinyatakan lulus 

dari PTN/PTS.  

BAB IV 

TATA CARA DAN SELEKSI PEMBERIAN BANTUAN BIAYA  

PENDIDIKAN TINGGI 

Bagian Kesatu